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کوهستان نور، هتلی که هرگز ساخته نشد

درمان موفق صرع
با تزریق نورون به مغز

دانشــمندان می گوینــد، یک تزریق مغزی پــر از نورون های 
رشدیافته در آزمایشگاه می تواند نویدبخش درمان صرع باشد، 
چراکه در آزمایشــات فاز اول به کاهش بیش از ۹۰ درصدی 

تشنج در دو بیمار منجر شده است.
به گزارش ایســنا و به نقل از اس ای، پژوهشگران با استفاده از 
یک تزریق مغزی به کاهش بیش از ۹۰ درصدی تشنج های دو 

بیمار مبتلا به صرع دست یافته اند.
هــر بیمار یک دوز NRTX-۱۰۰۱، یک روش ســلول درمانی 
 Neurona تجربی که توسط پژوهشگران شرکت بیوتکنولوژی
Therapeutics در سانفرانسیســکو ایجاد شده است، دریافت 

کرد.
قبل از اعمال ایــن روش درمانی، بیماران به طور میانگین در 
ماه به ترتیب ۳۲ و ۱۴ تشنج داشتند و هیچ داروی ضد صرعی 
برای آنها چاره ساز نبود و جراحی بسیار تهاجمی آخرین امید 

آنها بود.
کوری نیکلاس، مدیرعامل Neurona Therapeutics می گوید: 
هر دو بیمار با فعالیت تشــنج قابل توجه، اختلال در شناخت 
و کیفیت زندگــی پایین وارد کارآزمایی بالینی شــدند. آنها 
کاندیدای جراحی برای برداشــتن لوب گیجگاهی مولد تشنج 
بودنــد که البته خطــر مرتبط با ایجاد نقص های شــناختی 

غیرقابل برگشت بیشتر برای آنها وجود داشت.
وی افزود: اما در عوض، آنها شجاعانه انتخاب کردند که اولین 
نفری باشند که روش سلول درمانی NRTX-۱۰۰۱ را امتحان 

می کنند.
اکنون وضعیت آنها پس از امتحان این روش و گذشــت یک 
سال به شــدت بهبود یافته اســت و به نظر می رسد که آنها 

انتخاب درستی داشته اند.
این روش ســلول درمانی همچنین امید میلیون ها بیمار دیگر 
را که زندگی آنها به شــدت تحت تأثیر صرع اســت، افزایش 

داده است.
نحوه عملکرد این تزریق مغزی چگونه است؟

بیماری صرع بــه دلیل عدم تعادل بیــن فعالیت نورون های 
تحریکی و مهاری یا بازدارنده ایجاد می شــود. ارتباط و تبادل 
اطلاعات بین نورون ها در مغز انســان از طریق ســیگنال های 

الکتریکی به نام »پتانسیل اقدام« صورت می گیرد.
نورون های تحریکی پتانسیل اقدام و عمل را افزایش می دهند 
و جریان سریع اطلاعات را از یک نورون به نورون دیگر ترویج 
می کنند. از طرف دیگر نورون های مهاری از عبور ســیگنال ها 
بین نورون ها جلوگیری می کنند و پتانســیل عمل را کاهش 

می دهند و از هرگونه بیش فعالی در مغز جلوگیری می کنند.
عدم تعادل بین نورون های تحریکی و مهاری می تواند منجر به 
تشنج، از دست دادن حافظه و سایر اختلالات مغزی از جمله 
-NRTX صرع شود و برای بازگرداندن این تعادل، پژوهشگران

۱۰۰۱ را توسعه داده اند.
این تزریــق مغزی حاوی دوز با غلظت بالایــی از نورون های 
بازدارنده رشدیافته آزمایشگاهی است که از سلول های بنیادی 
جنینی انسان ساخته شده اند. این دارو، پتانسیل عمل کلی را 

کاهش می دهد و در نهایت از تشنج جلوگیری می کند.
اولین بیمار که به طور میانگین ۳۲ تشنج در ماه داشت، طی 
یک ســال پس از درمان با NRTX-۱۰۰۱ شاهد کاهش ۹۵ 
درصدی در تشــنج های ماهانه خود اســت. در حالی که برای 
بیمار دوم با میانگین ۱۴ تشــنج در هر ماه، این کاهش بیش 

از ۹۰ درصد است.
نیکولاس می گوید: اگرچه تحقیقــات بالینی ما روی بیماران 
دیگر ادامه دارد، اما مایه خرســندی اســت که این دو بیمار 
بدون اختلال شــناختی اضافی تا به امروز به تســکین تشنج 
 ۱۰۰۱-NRTX دست یافته اند، چیزی که از پتانسیل درمانی

پشتیبانی می کند.
NRTX-1001 نویدبخش یــک درمان بدون خطر برای 

صرع
یک مقاله تحقیقاتی در ســال ۲۰۱۰ نشــان داد که داروهای 
ضدصرع روی حدود ۳۰ درصد از بیماران مبتلا به این بیماری، 
بی اثر هســتند. مطالعه دیگری نیز که در سال ۲۰۲۱ منتشر 
شــد، نشــان داد که حدود ۳۰ تا ۵۰ درصد از بیماران مبتلا 
به صــرع پس از قطع مصرف داروهای خود، بازگشــت آن را 

تجربه می کنند.
در حــال حاضــر، چنین بیمارانــی برای تســکین دائمی به 
درمان های جراحی متکی هســتند. با این حال، جراحی مغز 
با خطــرات خاص خود همراه اســت؛ بیماران ممکن اســت 
مشــکلاتی از جمله خون ریزی، واکنش های آلرژیک تا آسیب 
بافتی را تجربه کنند و در برخی موارد نیز ممکن است جراحی 
باعث از دست رفتن موقت بینایی، حافظه یا گفتار در بیماران 

شود.
از طرف دیگــر، NRTX-۱۰۰۱ نوید درمان کمتر تهاجمی و 
غیرمخرب صرع را می دهد. دانشــمندان امیدوارند آزمایشات 
بعدی این روش ســلول درمانی نیز موفقیت آمیز باشــد و در 
نهایت جهان یک درمان مطمئن و ســالم برای بیماری صرع 
 ۱۰۰۱-NRTX داشــته باشــد. جزئیات کارآزمایــی داروی
در نشســت ســالانه انجمن بین المللی تحقیقات سلول های 

بنیادی)ISSCR( ۲۰۲۳ ارائه شده است.

 

تاب آوری
 نرگس جنگجو؛ مشاور و مددکار اجتماعی 

کلانتری 19 بوستان شیراز 

یکی از ویژگی های انســان موفق، تاب آوری است؛  
انسان تاب آور مانند فولاد سخت و آب دیده است. 
تــاب آوری یعنی توانایی ما در مدیریت اســترس 
و ســختی های زندگی و اینکــه بتوانیم بعد از هر 
ســختی و موقعیت های ناخوشــایند، دوباره قوی 
و موفق شــویم. در واقع تــاب آوری یعنی زمین 
خوردن و دوباره بلند شــدن و از سرگیری دوباره 

اهداف زندگی.
ویژگی های افراد تاب آور:

۱- فرد تاب آور از اعتماد به نفس بالایی برخوردار 
است و در زندگی احساس کارآمدی و مفید بودن  

می کند.
۲- در مقابل یک مشکل موضع گیری فعال دارد.

۳-مشکلات را مانند یک مسئله کندوکاو می کند، 
تغییرش می دهد، سختی هایش را تحمل می کند 
و مجدداً برایش راهکار و راه حل به وجود می آورد.
۴-یــک فرد تاب آور تا زمانی که بخواهد، می تواند 
در مقابل مشکلات و چالش ها ایستادگی منطقی 
کنــد و از این توانایی برخوردار اســت تا در برابر 

مشکلات، مهارت های خود را تقویت نماید.
۵- بــر روی مهارت های زندگی به خوبی تســلط 

دارد.
6- فرد تاب آور، تغذیه مناسب،خواب کافی دارد و 

به طور مرتب ورزش می کنند.
7- در فعالیت های مشــارکتی و ســالم داوطلب 

می شود.
8- هدف دارد و بر روی اهدافش متمرکز می شود.
۹- ارتباط خوبی با خانواده و دوستان خود برقرار 

می کند.
افرادی کــه بتوانند به فشــارهای روزانه زندگی 
پاسخ های مناسب و قابل قبولی بدهند و در مقابل 
تنش هــای ســخت و آزمون های دشــوار زندگی 
مقاومت کننــد و پیروزمندانه از آنها عبور نمایند 
و شایســتگی های اجتماعــی، شــغلی، تحصیلی 
و... را در خود ارتقا دهنــد از تاب آوری برخوردار 

می باشند.

ســامانه تلفنی مرکز مشاوره آرامش پلیس 
فارس با شماره 096580، آماده ارائه خدمات 
مشــاوره تلفنــی در زمینه هــای مختلف 
و...  تربیتی  ازدواج،  اجتماعــی،  خانوادگی، 

می باشد. 
شهروندان عزیز می توانند در صورت تمایل 
شماره 96580 را شــماره گیری نموده و از 

خدمات مشاوره تلفنی استفاده نمایند. 

با شروع فصل گرما و میوه های متعدد تابستانی، رعایت حد اعتدال در 
مصرف میوه ها و خربزه و همچنین زمان و خوراکی هایی که همراه آنها 

مصرف می کنید، الزامی است.
به گزارش مشرق، به منظور پیشگیری از مشکلات گوارشی و احساس 
نفــخ )Bloating( در معده، بهتر اســت در انتخاب مواد غذایی دقت 
کرده و همچنین مواد غذایی ناســازگار را با هم مصرف نکنیم. برخی 
میوه ها مانند طالبی و خربزه از میوه هایی هســتند که توصیه می شود 

به تنهایی و بدون ترکیب با مواد غذایی دیگر مصرف شود.
خربزه و طالبی را با میوه های دیگر مصرف نکنید

بهتر اســت خربزه را با معده خالی مصرف کنید و پس از صرف غذای 
سنگین از مصرف آن خودداری کنید. همچنین بهتر است خربزه را با 
میوه های دیگر مصرف نکنید، زیرا خربزه و طالبی، زودتر از میوه های 
دیگــر هضم می شــوند و زمان هضم میوه های دیگر بــا این دو میوه، 

متفاوت اســت و همین موضوع باعث کندی حرکت روده و 
هضم طولانی مدت می شود.

زمانی که خربزه و یا طالبی را با میوه های دیگر مصرف 
می کنید، عملکرد مناسب سیستم گوارش کاهش پیدا 

کرده و باعث نفخ و جمع شدن گاز می شود.
ترکیب نامناســب خربزه و طالبی با ســایر مواد 

غذایی
عــلاوه بر منع مصرف خربزه و طالبی با میوه های دیگر، لازم 

است که در مورد مصرف این دو میوه و برخی مواد غذایی بسیار 
دقــت کنید. به عنوان مثال، ترکیب خربزه، طالبی و ماســت، ترکیب 
نامناســبی است و همچنین مصرف این دو میوه، با برخی مواد غذایی 

مانند ماهی و یا غذاهای پُرچرب و سنگین، توصیه نمی شود.
تفاوت هضم طالبی و خربزه با سایر مواد غذایی

هضــم مواد غذایی مختلف کاملًا با هم متفاوت هســتند؛ برخی مواد 
غذایی زود هضم می شــوند و برخی دیگر مدت زمان بیشــتری برای 
هضم، دارند. دقت کنید که مواد غذایی دیرهضم را با خربزه و طالبی، 
مصــرف نکنید. به عنوان مثال، هضم برنج و یا گوشــت های پُرچرب و 
ماهی به علت ســرد مــزاج بودن آنها طولانی اســت و بنابراین، بهتر 
اســت این مواد غذایی با خربزه و طالبی مصرف نشوند، زیرا علاوه بر 
ناســازگاری هضم آنها، ممکن است سبب مشکلات گوارشی و اختلال 

در عملکرد معده شود.

در صورتی که شــما در هضم غذا دچار مشکل بوده و معده حساسی 
 Digestive( دارید، بهتر اســت برای جلوگیری از اختلالات گوارشی
disorders(، در مصــرف همزمــان این میوه ها بــا برخی مواد غذایی 
احتیاط کنید. به یاد داشته باشید که میوه هایی مانند خربزه را با موز 
یا میوه دیگری مانند آناناســترکیب نکنیــد، زیرا این ترکیب، ترکیب 

خوبی نبوده و اختلالاتی ایجاد می کند.
منع مصرف خربزه و طالبی با این مواد غذایی

توصیه می شــود کــه میوه های شــیرین مانند خربــزه و طالبی را با 
میوه های اسیدی با هم مصرف نکنید.

- طالبی و خربزه را با مواد شــیرین و میوه های شــیرین دیگر مصرف 
نکنید.

- طالبی و خربزه را با نوشیدنی ها و مایعات مصرف نکنید.
- طالبی و خربزه را با سبزی خام مصرف نکنید.

- همراه با طالبی و خربزه، مواد غذایی ســنگین و چرب و با پروتئین 
بالا مصرف نکنید.

- میوه های شیرین را با میوه های اسیدی مصرف نکنید.
توصیه می شــود که خربزه را با میوه های شــیرین و اسیدی ترکیب 

نکنید و همچنین آنها را با میوه های آب دار و سبزیجات برگ دار دیگر 
مصرف نکنید؛ این میوه ها با هم در تضاد بوده و ممکن است باعث بروز 

مشکلاتی برای سیستم گوارش شود.
با خربزه و طالبی آب نخورید

بهتر است که قبل از وعده های غذایی بدن خود را هیدراته کنید و آب 
بخوریــد و حداقل ۳۰-6۰ دقیقه بعــد از غذا، دوباره صبر کرده و آب 
بنوشید. در نظر داشته باشید که طالبی و خربزه، خود حاوی آب بوده 
و مصرف آب زیاد همراه با آنها معده شما را سنگین کرده و هضم آن 

را دچار مشکل می کند.
طالبی و خربزه را با انبه نخورید

گاهی اوقات عدم ســازگاری برخی مواد غذایی و میوه ها با هم، 
ســبب بروز مشکلاتی می شود که گاهی بسیار مشکل ساز 
شده و حتی ممکن است خطراتی داشته باشد. بنابراین، 
باید در ترکیب مواد غذایی با یکدیگر دقت کنید. خربزه 
و انبه در طبع با هم متفاوت بوده و توصیه می شــود که 

آنها را با هم مصرف نکنید.
در برخی موارد هم ترکیب نادرست برخی مواد غذایی و مصرف 
آنها ، تأثیرات بلندمدت بر بدن داشــته و به مرور ســبب بروز 
بیماری ها می شود. به عنوان مثال شما نباید ماست و ترشی 
را بــا هم مصرف کنید، زیرا مصــرف این دو ماده با هم، 

سبب بروز لکه های سفیدرنگ پوستی می شود.
خربزه و طالبی را با غذاهای چرب و یا فست فود نخورید 
و همچنین خربزه و طالبی را با مواد غذایی چرب، سنگین 
و یا فســت فود مصرف نکنیــد. در این صورت، حجم معده 
شــما پر شده و باعث اختلالات گوارشی می شود. غذاهای چرب، 

دیرهضم بوده و ترکیب آن با این دو میوه چندان مناسب نیست.
شما می توانید ســبزیجات را با خربزه و طالبی مصرف کنید، البته در 
صورتــی که به خوبی با آن مخلوط شــده و بــه صورت پخته مصرف 
شــود، زیرا سبزیجات تقریباً با انواع مواد غذایی ترکیب شده و سازگار 

هستند.
خربزه و عسل را با هم نخورید

خربزه و عســل دو ماده غذایی هستند که دارای مزاج و طبع متفاوتی 
هستند؛ توصیه می شود که هرگز خربزه و عسل را با هم مصرف نکنید، 

زیرا ممکن است خطرات زیادی به دنبال داشته باشد.

این خوراکی ها این خوراکی ها 
را همراه خربزه را همراه خربزه 

مصرف نکنیدمصرف نکنید

تراشهایکهامیدبخشدرمانبیماریکشندهکبدچربمیشود
تراشــه های کوچک برای اندام هــای بدن امید 
جدیدی برای درمان بیماری های کشنده کبدی 

فراهم می کنند.
بــه گــزارش ایســنا و به نقــل از اس آی، یــک 
تراشــه  جدید می تواند راه را بــرای درمان های 
جدید برای کســانی که از بیمــاری کبد چرب 
غیرالکلی)NAFLD( رنــج می برند، هموار کند. 
پلتفرم یکپارچه ی  دانشمندان دانشگاه »کیوتو« 
روده-کبد روی تراشه یا به اختصار iGLC را برای 
مطالعه مؤثرتر کبد چرب غیرالکلی ایجاد کرده اند. 
با شبیه سازی محور پیچیده روده-کبد، این تراشه 
نویدبخش کشف گزینه های درمانی بهبود یافته 

است.
کبد چرب غیرالکلی بخش قابل توجهی از جمعیت 
جهــان را تحت تأثیر قرار می دهــد، با این حال 
درمان های مؤثر همچنان کم هستند. محور روده-

کبد که شامل فعل و انفعالات پیچیده ی بین روده 
و کبد اســت، به دلیل وجود تفاوت  در گونه های 
محتلــف جانوری و انســان، مدل های حیوانی را 
برای دســتیابی به راه حل های انســانی ناکارآمد 

می کند و این چالشی برای محققان است.
تجمــع چربــی در کبد مشــخصه  کبــد چرب 
غیرالکلی است که می تواند منجر به بروز عوارض 
شدیدی شــود که پیوند کبد را تبدیل به امری 
ضروری می کند. برای کشف این بیماری و کشف 
راه های درمانی بهتر، دانشــمندان به رویکردهای 

تحقیقاتی پیشرفته ای نیاز دارند.
 Communications طبق مطالعه ای که در مجله
Biology منتشــر شده است، اگرچه پلتفرم های 
ارگان های بدن روی یک تراشــه، به تازگی ایجاد 
نشــده اند، اما پلتفرم iGLC که توســط تیمی 
از محققان دانشــگاه کیوتو توســعه یافته است، 
نویدبخش رفع برخی محدودیت های تراشه های 

قبلی است.
محققان از پلتفرم iGLC همراه با خطوط سلولی 
ســرطان کبد و روده در محفظه های مجزا که با 
کانال های ســیال به آن متصل هستند، استفاده 
کردند. محفظه ها دارای دریچه هایی برای کنترل 
مایعات و پمپی برای تقلید گردش خون بین روده 

و کبد هستند. این سیستم امکان گردش مجزای 
مایع را فراهم می کند و در عین حال ورود موادی 
مانند اســیدهای چرب آزاد را تسهیل می کند تا 
تأثیر آنها بر ارگان های  در حال تعامل مشــاهده 

شود.
پلتفرم iGLC از یک ماده  سیلیکونی پوشیده شده 
با دو ماده ساخته شده است؛ یکی از آنها از تداخل 
مولکول های چربــی جلوگیری می کند و دیگری 

باعث رشد سلول می شود.
تغییرات قابل توجهی در بیان ژن در ســلول های 
روده و کبد هنگام کشــت در پلت فرم iGLC در 

مقایسه با کشت های مستقل مشاهده شد.
محققان همچنین اثرات معرفی اسیدهای چرب 

آزاد را طی یک یا هفت روز ثبت کردند؛ تنها پس 
از یک روز، آسیب دی ان ای در سلول ها آغاز شد، 
در حالی که هفت روز گردش اســیدهای چرب 
آزاد منجر به تجمع آنها و متعاقباً مرگ ســلولی 
شد که شبیه به موارد شدید کبد چرب غیر الکلی 

است.
در حالی کــه پلتفرم فعلی تأثیــر میکروب های 
روده و ســایر عوامــل را بر محــور روده-کبد در 
نظر نمی گیرد و در آزمایش ها از خطوط ســلولی 
ســرطانی استفاده شده است که پیچیدگی بافت 
انســانی را به طــور کامل نشــان نمی دهند، اما 

همچنان یک گام مهم رو به جلو است.
مرحلــه  بعــدی تحقیقات شــامل اســتفاده از 
ارگانوئیدهای کبد و روده  مشتق شده از سلول های 

بنیادی انسان است. 
ایــن رویکــرد تحقیقــات در مــورد کبد چرب 
غیرالکلــی را تحت شــرایط کنترل شــده ای که 
شباهت زیادی به زمینه های فیزیولوژیکی بیماران 
دارد، امکان پذیر می ســازد و درک بیشــتری در 

مورد این بیماری فراهم می کند.
پلتفرم iGLC درهایی را به روی درک عمیق تری 
از تعامــلات اندام ها و مکانیســم های بیماری باز 
می کنــد و با پیشــرفت دانش، ما را به توســعه  
درمان های هدفمند برای بیماری هایی مانند کبد 
چرب غیــر الکلی نزدیکتر می کنــد و در نهایت 

زندگی افراد مبتلا را بهبود می بخشد.

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی      

برابر رأي شماره 140160311001002024 ، 140160311001002026 ، 140160311001002025 
مــورخ 1401/10/03 هيات اول موضــوع قانون تعيين تکليف وضعيــت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز- ناحيه 1 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای محمدامين زارع فرزند علی بشماره شناسنامه 
0441394302 و کدملی 0441394302 صادره از تهران نســبت به 33/34 سهم مشاع 
از 100 ســهم غارسی ششــدانگ یک درب باغ و خانم مرضيه زارع فرزند علی به شماره 
شناسنامه 11352 و کدملی 2300497409 صادره از شيراز و خانم مریم زارع فرزند علی 
به شــماره شناســنامه 3343 و کدملی 2298776008 صادره از شيراز هر کدام نسبت 
به 33/33 سهم مشاع از 100 سهم غارسی ششــدانگ یک درب باغ به مساحت 4251 
مترمربــع پلاک 1 فرعی از 521 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 521 اصلی واقع در 
بخش چهار حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه یک خریداری از مالک طی سند اجاره بشماره 
254497 مورخ 1399/09/06 دفترخانه 71 شيراز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/31

364/م.الف -  محسن مظفری نیا
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی تحدید حدود اختصاصی
با توجه به اینکه آگهی و عمليات تحدیدی ششدانگ یک 
قطعه کروم بخــس تحت پلاک ثبتی 2377 اصلی واقع در 
بخش 4 شيراز )جبل الدرک قصرالدشت(، باید تجدید شود 
و برحسب تقاضای آقای عليرضا دهقان به عنوان وکيل خانم 
ها: ليلا و محبوبه و فاطمه و زهرا شهرت همگی شهسواری 
فرزندان مرحوم محمدتقی شهسواری، که درخواست انتشار 
آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده و وقت تحدید حدود 
1402/04/24 تعيين و عمليات تحدید از ساعت 10 صبح در 
محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد. اینک به وسيله 
این آگهی از متقاضی مزبور و کليه صاحبان املاک مجاور بر 
طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت می گردد که در وقت مقرر 
در محل ملک حضور بهم رسانند. واخواهی مجاورین نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی به استناد ماده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظيم صورتمجلس تحدید حدود تا سی روز پذیرفته 
خواهد شد که بایســتی کتباً به اداره ثبت محل تسليم و 
رسيد دریافت نمایند. ضمناً معترض از تاریخ تسليم اعتراض 
به اداره ثبت یک ماه فرصت دارد که دادخواست خود را به 
دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به 
اداره ثبت ارائه نماید در غير اینصورت سند مالکيت برابر 

مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/03/31

384/م.الف- ناحیه  1 - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شیراز - از طرف نصیب اله حیدری ارجلو

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 
چهار شیراز

خانم فاطمه مصطفوی با تســليم دو برگ استشهادیه 
که در دفتر اسناد رســمی شماره 355 شيراز تنظيم 
گردیده است مدعی اســت که تعداد یک برگ سند 
مالکيت مربوط به شش دانگ پلاک 2541/1893 واقع 
در بخش 4 شــيراز که به نام فاطمه مصطفوی ثبت و 
سند مالکيت بشــماره چاپی 855531 صادر شده و 
منافع آن متعلق به هدایت اله مصطفوی بوده که برابر 
نامبرده فوت شده است  گواهی فوت 550004 ف/25 
بــه علت جابه جایی مفقود گردیده اســت و نامبرده 
تقاضای صدور ســند المثنی نموده است مراتب طبق 
ماده 120 اصلاحي آئين نامه قانون ثبت آگهي مي شود 
که هر کس نسبت به ملک مورد آگهي معامله اي کرده 
و یا مدعي وجود ســند مالکيت نزد خود مي باشد تا 
ده روز پس از انتشــار آگهي به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت یا خلاصه 
معامله تسليم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضي 
نرسيده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 
اداره ثبت سند مالکيت المثني را طبق مقررات صادر 

و به متقاضي تسليم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 1402/3/31

383/م.الف- محسن مظفری نیا - رئیس واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 1

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 23 
فارس

آقای ســيد اميد زارعيان جهرمی برابر وکالتنامه شماره 
192928 مــورخ 1394/10/19 دفترخانه 70 شــيراز به 
وکالت از خانم مژگان اســکندریه سنجابی با تسليم دو 
برگ استشهادیه که در دفتر اســناد رسمی شماره 92 
شيراز تنظيم گردیده اســت مدعی است که تعداد یک 
جلد سند مالکيت مربوط به 0/28 سهم مشاع از 1220/80 
سهم مشــاع از جمله 3802/10 ســهم سهام ششدانگ 
پلاک 56/2 واقع در بخش 23 فــارس که به نام مژگان 
اسکندریه سنجابی ثبت و ســند مالکيت بشماره چاپی 
انگاری مفقود گردیده  192636 صادر و به علت ســهل 
اســت و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است 
مراتب طبق ماده 120 اصلاحي آئين نامه قانون ثبت آگهي 
مي شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهي معامله اي 
کرده و یا مدعي وجود ســند مالکيت نزد خود مي باشد 
تا ده روز پس از انتشــار آگهي بــه ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکيت یا خلاصه 
معامله تســليم نماید و اگر ظرف مــدت مقرر اعتراضي 
نرســيده و یا در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشود 
اداره ثبت سند مالکيت المثني را طبق مقررات صادر و به 

متقاضي تسليم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 1402/3/31

385/م.الف- ناحیه 1 - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شیراز - از طرف نصیب اله حیدری ارجلو


